Datum in Themeswar, feria tertia proxima post festum Beati Ladislai 
regis, anno Domini millesimo quadringentesimo decimo. 

Verso: Divisionales inter Michaelem, Joannem et Ladislaum filios Michaelis 
de Dobaz intuitu 34 circiter possssionem in comitatu Themesiensis existentem 
1410.
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1. Duboz, dép. de Timiş.
2. Hitiaş, dép. de Timiş.
3. Localités trouvés dans la componence du domaine de Duboz, difficilemnt d’être idéntifiés   
    sur place.
4. Document détérioré. 
5. Localité qui n’a pas été identifié, située auprès de Duboz.
6. Nichiţdorf,. dép de Timiş.
7. Izgar, dép. de Caraş-Severin.
8. Localité qui n’a pas été identifié, située auprès de Duboz.
9. Document détérioré.

II

1447, mars 17, Leles
MOL, Dl. 14066, papier, sceau de fermeture appliqué à verso.

 Stanislau, le préposite du convent de l’église De la Sainte Croix de 
Leles témoigne que Ladislau Danfy a mis en gage le domaine de Duboz pour 
Ladislau Nagymihály pour une somme de 1000 florins, sur un délai de six 
années.

Nos, Stanislaus, prepositus et conventus ecclesie Sancte Crucis 
de Lelez, memorie commendamus quod Ladislao, filio Dan de Doboz, 
coram nobis personaliter constituto per eandem confessum extitit nostri in 
presencia pariter et relatum quod ipse quibusdam arduis suis necessitatibus 
ipsum ad presens urgentibus evitandis totales porciones suas possessionarias 
in possessionibus Doboz1 predicta ac pertinenciis eiusdem videlicet 
Magyarsomzegh2, Thothsomzegh2, Kozthafalwa2, Zeres2, Thamasfalwa2, 
Wenecze2, Hatthÿas3, Rakawycza2, Mehesfalwa2, Kyskeped2, Sakoyafalwa2, 
Thÿwrelefalwa2, Sarkaagh2, Porparafalwa2, Krusewecz2, Bankfalwa2, 
Bogafalwa2, Lewkesbaraya2, Weresfalwa2, Lywbanchfalwa2, Markfalwa2, 
Dragamerfygereghfalwa2, Supafalwa2, Fynthafalwa2, Fethkythlaczafalwa2, 
Nagÿfylged2, Rasafalwa2, Falwhel2, Zazkÿlÿefalwa2, Surÿanfalwa2, 
Sÿmafalwa2, Alsobathfalwa2, Felsewbathfalwa2, Waÿsa2, Kozthathÿnfalwa2, 
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Ohabÿcza2, Walk2, Nagÿzgar4, Raÿkoÿzgar4, Lwbothafalwa2, Thÿvadarfalva2, 
Brathamerfalwa2, Marthonfalwa2 et Borozlawÿczafalwa2 in Thÿmisiensi 
nec non Soth5 vocatis in Chanadiensi comitatibus existentes habitas cum 
cunctis earundem porcionum possessionariarum utilitatibus et pertinenciis 
universis egregio Ladislo, filio Johannis, filii Ladislai de Naghmihal in mille 
florenis auri puri pignori obligaset obligavitque coram nobis eomodo quod a 
data presencium per et infra decursum sex revoluciones annuales nunc post 
sese affuturas pretactas porciones suas possessionarias possessionibus in 
prenominatis habitas a prefato Ladislao de Naghmihal redimere non valeret 
elapsis autem ipsis sex revolucionibus annualibus dum et quandocunque 
ipse easdem porciones suas possessionarias ab ipso Ladislao de Naghmihal 
redimere posset redimendi haberet facultatem. Idemque Ladislaus rehabitis 
premissis mille florenis auri puri plene et intregaliter ac pure et simpliciter 
absque scilicet decima et nona partibus easdem porciones possessionarias 
eidem Ladislao, filio Dan, omni occasione cessante litisque protraccione quavis 
semota remittere et resignare teneretur, assumpmens nichilomnis annotatus 
Ladislaus, filius Dan, et obligans se usque tempus redempcionis pretactarum 
universarum porcionum suarum posessionariarum in dompnio earundem 
memoratum Ladislaum de Naghmihal contra quoslibet impetitores causidicos 
juridice conservare atque expedire laboribus suis propriis et expensis harum 
nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante.
 Datum feria tercia proxima post festum Beati Georgii pape, anno 
Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo.